2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2014 г.                                 с. Пищалкинское                                    № 37/1-па

Об утверждении отчета об исполнения  бюджета

муниципального образования Пищалкинское сельское

поселение Сонковского района Тверской области

за 9 месяцев 2014 года

         В соответствии со статьей  264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области постановила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пищалкинское сельское поселение Сонковского района Тверской области за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме 877,263 тыс. руб., по расходам в сумме 837,896 тыс. руб., с превышением доходов над расходами в сумме 39,367 тыс. руб.
2. Утвердить исполнение:

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Пищалкинское сельское поселение Сонковского района Тверской области за 9 месяцев 2014 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

по поступлению доходов в бюджет муниципального образования Пищалкинское сельское поселение Сонковского района Тверской области за 9 месяцев 2014 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

по распределению расходов бюджета муниципального образования Пищалкинское сельское поселение Сонковского района Тверской области за 9 месяцев 2014 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
по распределению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ муниципального образования Пищалкинское сельское поселение Сонковского района Тверской области по целевым статьям и главным распорядителям за 9 месяцев 2014 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

        Глава администрации
Пищалкинского сельского поселения                                                     И.И. Домина